@ Compromiso de Pago Ayuda Social N.11.
@ Fotocopia de Cédula de ldentidad de Norma Jara Alveras.
@ Certificado de Defunción de Norma farAlveras.
'@ Copia de Liquidación de Pago Sistema Solidario.

DECRETO.

1.- Cancélese a Funeraria Vergara Ltda. RUT N. , la
suma de $150.000.- (Ciento cincuenta mil pesos), en base al ap Servicio
Funerario, beneficio solicitado por don Edison Eduardo Gottzález cubillos, cédula de
Identidad N' , con domicilio en , Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario
275.24.07 sistencia Social a Personas Naturales".